
 

 

 

 

Decreto n.2671 

 

IL RETTORE 

 

 

     Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice n.1 (una) borsa di studio e di ricerca sul tema “Diritto internazionale, studio per 
l’implementazione delle competenze e delle buone pratiche nell’ambito dei fenomeni migratori e valorizzazione del ruolo della Città 

Metropolitana in scenari europei ed intercontinentali” 

 

VISTO il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea, 

approvato dal Senato Accademico nella seduta del 21.03.2007 e dal Consiglio di 

Amministrazione del 28.03.2007; 

VISTO il D.R. n. 1823 del 28.03.2019 con il quale è stato bandito un concorso pubblico, per 

titoli ed esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il 

completamento della formazione scientifica di laureati avente ad oggetto la ricerca 

sul tema “Diritto internazionale, studio per l’implementazione delle competenze e 

delle buone pratiche nell’ambito dei fenomeni migratori e valorizzazione del ruolo 

della Città Metropolitana in scenari europei ed intercontinentali”; 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice del concorso; 

VISTA la delibera con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche, nella 

seduta del 27 maggio u.s., ha individuato nel prof. Giovanni Cellamare, prof.ssa 

Valeria Di Comite e dott.ssa Egeria Nalin, i nominativi dei componenti che faranno 

parte della Commissione giudicatrice in parola. 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. 1823 del 28.03.2019, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 

Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- prof.ssa Valeria DI COMITE      Presidente 
delegata del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 

 
- prof. Giovanni CELLAMARE      Componente 

            responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 
- dott.ssa Egeria NALIN       Componente 

ricercatore designato dal Consiglio di Dipartimento 
 
Bari, 05/06/2019 
 
            F.TO IL RETTORE 
 

 

 


